
２０２１年１月吉日

国際ロータリー第２５９０地区

第４・第５グループ

ＲＣ会長 各位

国際ロータリー第２５９０地区

第４グループガバナー補佐 桝崎 一之

第５グループガバナー補佐 下山 清隆

ホストクラブ 会長 米谷 進一

ＩＭ 実行委員長 岡本 恭幸

コ・ホストクラブ 会長 芝野 彰一

国際ロータリー第２５９０地区 第４・第５グループ

合同ＩＭ開催中止のご案内

拝啓

新年を迎えて、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、先般お知らせ致しました第４・第５グループ合同ＩＭ（２０２１年２月１１

日（木・祝）開催予定）ですが、新型コロナウィルス感染拡大により、緊急事態宣言

が発令され、何より参加の皆様の安全を考慮し、本年度は中止とさせていただきます。

ご来賓の皆様及びご出席予定の皆様方には、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理

解賜りますよう、宜しくお願い致します。

敬具


